ММИНИСТРАЦИЯ САИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<24> апреля 20] 9 года N9 56а

п. сайга
Верхнекетского района

томс(ой области

о внесении изменений в постановление мминистрации Сайгинского
сельского поселения от 26.02.2019 N920 (Об утверх(дении дизайн-проекта в

рамках реализации мероприятий, предусмотренных муниципальной
проrраммой (Формирование современной городской среды на территории
муниципального образования <Сайrинское сёльское поселение), на 20l8-

2022 годыD на 2019 год

В сооmвеmсmвчч с Поряdком разрабоmкч, обсrDкOенuя с
зачнmересованньlмч лчцамч u уmвержOенuя duзайн-проекmов блаеоусmройсmва
dBopoBbtx mеррumорuй, включенньtх в мунuцuпальную проерамму формuрованче
современной еороdскоzо среdы мунчцuпальноео образованчя <Сайеuнскоео
сельскоео поселенuя> Формuрованче современной еороOской среOына
meppumopuu мунuцчпально2о образованuя Сайеuнское сельское поселенче
Верхнекеmскоео района Томской обласmч на 2018-2022 2оOы, уmвержdенной
посmановленчем Аdмчнчсmрацчч Сайечнскоео сельскоео поселенuя оm
З1.10,2018 lФ 84, учumывая решенче Общесmвенной комчссчч по обеспеченuю
реалuзацчч прчорumеmноео проекmа <<Формuрованче современной еоробской
среOь!> на mеррumорчч мунчцчпальноео образованuя Сайеuнское
сельскоепоселенче Верхнекеmскоео района Томской обласmч оm 2З.04-2019
еоOа, проmокол N9 2,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в прилагаемый дизайн_проект благоустройства
общественной территории: спортивная площадка в п. Сайга, пер,Таежный 2а в
2019 [од.

2, Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Верхнекетского района и опубликовать в информационном
вестнике Верхнекетского района <Территория>.

4, Настоящее постановление всryпает в силу со дня его подписания.
5, Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

глава сайгинского сельского Н.А.Чернышева
б::#Ё
ýФы*,
. ЁI сай*ю

чýЁ